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Wrocław, dnia 14.07.2022 r.  
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 
 

dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn: 

„Opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie instalacji klimatyzacji  
w formule „zaprojektuj i wybuduj” w budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
przy ul. Hubskiej 30-32 we Wrocławiu  
CPV 45331220-4, 71320000-7, 45310000-3, 45450000-6, 39717200-3 

 
Numer sprawy DZOB.281.10.2022 
 
Zamawiający Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6  ustawy z 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – udziela 

odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Pytanie nr 2 
Proszę o informacje czy obliczenia zapotrzebowania na moc chłodniczą powinny uwzględniać 

aktualnie pracujące klimatyzatory w budynku?  
Odpowiedź: 
W obliczeniach zapotrzebowania na moc chłodniczą nie należy uwzględniać istniejących 

klimatyzatorów. Moc chłodniczą należy obliczyć zgodnie z zapisami SWZ Rozdz. II „Opis przedmiotu 
zamówienia i załącznika nr 7 „PFU”.  
 

Pytanie nr 3 
Proszę o podanie producenta lub modeli klimatyzatorów, które posłużyły za wzór do stworzenia 

wytycznych technicznych urządzeń.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie może wskazać producenta lub modeli klimatyzatorów ponieważ nie ma takich 
danych, ponadto zgodnie z art.  99 ust. 4 ustawy Pzp., przedmiotu zamówienia nie można opisywać 
w sposób który mógłby utrudniać konkurencję w szczególności poprzez wskazanie znaków 
towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje 
produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do 

uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów. 

Pytanie nr 4 

Czy zamawiający dopuszcza urządzenia o zbliżonych parametrach w zakresie pracy w trybie 
chłodzenia i grzania?  

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość. Jednak zakres pracy proponowanych urządzeń musi 
mieścić się w granicach minimum i maksimum wartości podanych w SWZ Rozdz. II „Opis 
przedmiotu zamówienia i załączniku nr 7 „PFU”.  
 

 

Biorąc pod uwagę, że powyższe odpowiedzi nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzanie 
zmian w ofertach, nie ma zastosowania art. 284 ust 3 ustawy Pzp tj. przedłużenie terminu 
składania ofert.  

 
Jednocześnie informuję, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich. 

 
       

 

 
  
 Z up. Kierownik Działu Obsługi  

Grzegorz Polkowski 


